
Aanwijzingsbesluit ambtenaar burgerlijke stand 2024 gemeente Berg en Dal 

De Teamleider Burgerzaken/CCB; 

  

Gelet op het Bevoegdhedenbesluit gemeente Berg en Dal 2024; 

  

Gelet op artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 1:16 van het Burgerlijk 

Wetboek; 

  

BESLUIT: 

1. Als ambtenaar van de burgerlijke stand voor de gemeente Berg en Dal aan te wijzen: 

de personen werkzaam bij het team Burgerzaken/CCB van de gemeente Berg en Dal in de 

functie medewerker Burgerzaken en medewerker Burgerzaken Frontoffice. 
- 

2. De aanwijzing tot ambtenaar van de burgerlijke stand eindigt van rechtswege met ingang van de 

datum dat de uitoefening van de functie van ambtenaar burgerlijke stand geen onderdeel meer 

uitmaakt van de werkzaamheden van de medewerker of als de arbeidsovereenkomst met de ge- 

meente eindigt; 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking, onder gelijktijdige intrekking 

van het voorgaande aanwijzingsbesluit ambtenaar burgerlijke stand d.d. 20 augustus 2024 (be- 

kendgemaakt 28 augustus 2024). 

Groesbeek, 30 september 2024 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal, 

Mevrouw F. Hengelaar 

Teamleider Burgerzaken/CCB 

Nr. 427714 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2024 nr. 427714 10 oktober 2024 1 


